FST08-2B-100E Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Ohmite FST08-2B-100E Ohmite-toimittaja Ohmite-jakelija
Ohmite
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO FST08-2B-100E
VALMISTAJA Ohmite
KUVAUS SENSOR RTD 100OHM 0805
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
TIETOLOMAKE
PÄÄTTYMINEN SMD (SMT) Tabs
LÄMPÖTILA KERROIN ±3850ppm/°C
SARJA FST
RESISTANCE TOLERANCE ±0.24%
VASTUS @ 0 ° C 100 Ohms
RTD-MATERIAALI -
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE 0805 (2012 Metric)
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -50°C ~ 170°C
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 18 Weeks
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS RTD ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
NYKYINEN 1mA
TARKKUUS -
FST08-2B-100E
Osa numero: FST08-2B-100E
Valmistaja / merkki: Ohmite
Tuotteen Kuvaus SENSOR RTD 100OHM 0805
lomakkeissa:
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FST08-2B-100E.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
FST08-2B-100E: n tekniset tiedot
FST08-2B-100E.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
FST10-140-BKTS
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  RES CHAS MNT 140 OHM 5% 12W
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-61.5D-34
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 34POS 1.91MM 1.5"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-54A-6
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 6POS 5.08MM 4"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-62B-14
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 14POS 1.91MM 2"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST08-2B-500E
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-34.5A-4
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 4POS 3.18MM 4.5"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-62B-20
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 20POS 1.91MM 2"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST-41B-5
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  CABLE FLXSTRP 5POS 3.81MM 1"
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST08-B-100E
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST08-2B-1K0E
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST08-B-1K0E
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Varastossa:  Out stock
RFQ
FST08-B-500E
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Varastossa:  Out stock
RFQ